

S.R. 355 "della Val Degano" dal km 0+000 al km 31+735											
N. d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DAL KM	AL KM	LUNGHEZZA metri lineari	LARGHEZZA	ALTEZZA	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO DEI LAVORI		
									Parziale	Totale da appaltarsi	
										A corpo	A misura
1	Demolizione di barriere di sicurezza										
	a) su terra										
	bordo laterale dx	0+000	31+735								
	comlessivamente ml.			2773,77			2773,77	€ 5,26	€ 14.590,03		
	bordo laterale sx	0+000	31+735								
	comlessivamente ml.			4829,25			4829,25	€ 5,26	€ 25.401,86		
	b) su opera d'arte										
	bordo laterale dx	0+000	31+735								
	comlessivamente ml.			939,20			939,20	€ 7,91	€ 7.429,07		
	bordo laterale sx	0+000	31+735								
	comlessivamente ml.			3071,25			3071,25	€ 7,91	€ 24.293,59		
2	Demolizione colonnine di parapetti stradali						480	€ 20,67	€ 9.921,60		
3	Fornitura e posa in opera di barriera metallica di sicurezza di classe H2										
	a) bordo laterale										
	bordo laterale dx										
	0+950			8,00							
	1+900			7,20							
				9,00							
	4+500			3,00							
	5+230			3,00							
	5+380			3,75							
	5+450			38,10							
	5+700			296,00							
	6+000			572,00							
	7+190			69,00							
				21,00							
	8+830			46,80							
	12+950			3,81							
	13+050			3,81							
				36,00							
	13+700			90,00							
				3,00							
	14+080			3,75							
	14+150			39,60							
	14+270			30,00							
	14+450			18,75							
	14+780			24,00							

3	14+830			27,00						
	14+930			33,00						
				41,91						
	15+100			51,00						
	15+380			45,00						
	15+450			33,00						
				3,00						
	15+650			20,00						
	15+670			18,00						
	15+800			12,00						
	15+820			72,00						
	15+900			78,00						
	16+000			22,50						
	16+080			88,00						
	16+200			52,50						
				21,00						
	16+380			30,00						
				3,81						
				12,00						
	16+500			56,25						
	16+900			64,00						
	16+980			52,00						
	17+060			92,00						
	17+300			24,00						
	14+450			54,00						
	19+250			22,86						
				26,00						
	20+200			36,00						
	20+300			41,25						
	20+380			57,15						
	20+550			198,75						
	23+630			7,62						
				7,62						
	24+100			6,00						
	24+850			16,00						
	24+950			15,00						
	25+430			7,50						
	25+700			4,00						
	26+800			12,00						
	27+180			14,40						
	27+300			4,00						
	28+700			4,00						
	28+950			4,00						
	sommano ml.			2819,69			2819,69	€ 75,86	€ 213.901,68	
	bordo laterale sx									
	0+980			20,00						
				352,00						
	2+800			10,00						

3	3+210			108,00							
				18,00							
				114,00							
				33,75							
				114,00							
				21,60							
				51,00							
				22,86							
				12,00							
				34,29							
				24,00							
				61,20							
				8,00							
	4+800			285,00							
	5+100			68,40							
				30,00							
				46,80							
				45,00							
				612,00							
				356,00							
				129,60							
				12,00							
				72,00							
				40,00							
	7+780			72,00							
				135,00							
				90,00							
				110,49							
	8+800			36,00							
	9+000			25,00							
	10+600			41,25							
	11+000			191,25							
	11+400			105,00							
				35,00							
				150,00							
				243,25							
				12,00							
				45,00							
				16,00							
	12+980			4,00							
	13+000			4,00							
				10,00							
				26,25							
	14+050			20,00							
	14+750			36,00							
	14+900			36,00							
	15+300			4,00							
	15+650			12,00							

3	15+800			36,00							
	16+220			18,00							
	16+500			14,40							
	18+150			39,00							
	18+900			14,00							
	18+980			22,50							
	19+060			3,00							
	19+100			6,00							
	19+150			6,00							
	19+870			6,00							
	19+900			6,00							
	20+500			3,00							
				23,80							
	23+850			32,00							
	24+320			520,00							
				220,00							
				172,80							
	26+400			45,00							
				21,00							
				21,60							
				18,75							
	27+800			100,00							
	28+300			76,20							
	31+000			30,00							
	31+100			100,00							
	31+170			45,00							
				150,00							
				75,00							
				200,00							
				20,00							
	sommano ml.			6206,04			6206,04	€ 75,86	€ 470.790,19		
	barriere integrative per completamento tratte										
	complessivamente ml.			200,00			200,00	€ 75,86	€ 15.172,00		
	b) bordo ponte										
	bordo laterale dx										
				19,05							
	2+450			9,00							
	2+850			25,00							
	3+000			8,00							
	3+600			6,00							
	4+380			6,00							
				11,43							
	7+830			12,00							
	8+750			9,00							
	13+600			10,80							
	13+960			25,00							

3	14+100			52,50							
	14+300			15,00							
				12,00							
				49,53							
	14+710			15,00							
				48,75							
	15+150			18,00							
				110,49							
	15+320			9,00							
				20,00							
	15+600			16,00							
	15+610			24,00							
				25,00							
				50,00							
				30,00							
	16+150			71,25							
	16+300			82,80							
	16+410			68,58							
	17+150			39,00							
	17+200			60,00							
	17+540			27,00							
	18+000			80,00							
	19+150			60,00							
	19+210			16,00							
	19+270			50,40							
	19+320			55,00							
	19+700			126,00							
				25,00							
	20+050			52,50							
	20+100			40,00							
	20+430			84,00							
	20+515			25,00							
	23+900			15,24							
		sommano ml.		1614,320			1614,32	€ 115,26	€ 186.066,52		
	bordo laterale sx										
	1+000			381,00							
				26,25							
				270,51							
				26,67							
				14,40							
	6+600			35,00							
				126,00							
				18,00							
				100,00							
				162,00							
	8+080			46,80							
	8+400			130,00							
				11,25							

3	13+950 17+150 19+200 26+550 26+720 27+025			30,48 8,00 12,00 15,00 57,00 15,00 168,75 50,00 24,00 30,00 78,75 15,00 30,00 33,75 146,25 129,60 78,00 36,00 56,00 36,00							
	sommano ml.			2397,460			2397,46	€ 115,26	€ 276.331,24		
	barriere integrative per completamento tratte complessivamente ml.			100,00			100,00	€ 115,26	€ 11.526,00		
4	Fornitura e posa in opera di piastre sostegno barriere bordo laterale dx quantità piastre	0+000	31+735				86,00	€ 39,83	€ 3.425,38		
	bordo laterale sx quantità piastre	0+000	31+735				759,00	€ 39,83	€ 30.230,97		
5	Sovraprezzo per pali di altezza superiore di cm 100 a quella prevista dall'omologazione o dai crash test bordo laterale dx quantità pali	0+000	31+735				359,00	€ 30,00	€ 10.770,00		
	bordo laterale sx quantità pali	0+000	31+735				700,00	€ 30,00	€ 21.000,00		
6	Rifacimento di banchettone complessivamente ml.	0+000	31+735	1204,00			1204,00	€ 295,00	€ 355.180,00		
7	F.P.O. di conglomerato bituminoso a caldo tipo base tradizionale sommano mq	0+000	31+735				1358,41	€ 9,57	€ 13.000,00		
8	F.P.O. di conglomerato bituminoso a caldo tipo binder tradizionale sommano mq	0+000	31+735				1435,41	€ 8,36	€ 12.000,00		
9	Fornitura e stesa di conglomerato bituminoso per strato di usura sommano mq	0+000	31+735				1386,14	€ 5,05	€ 7.000,00		
10	Taglio pavimentazione stradale sommano ml.	0+000	31+735	1204,00			1204,00	€ 2,75	€ 3.311,00		
11	Demolizione di pavimentazione stradale sommano mc.	0+000	31+735				677,97	€ 8,85	€ 6.000,00		

IMPORTO TOTALE DEL COMPUTO

€ 1.717.341,14